
 
PROTOKOLL MEDLEMSMÖTE 
Tyresö Brukshundklubb  
 

  Plats: Klubbstugan Tyresö BK 
  Datum: 2025-11-16 

Tid: 15.00 

 
1. Mötets öppnande 
Lokalklubbens sekreterare Carina Wiman hälsade alla varmt välkomna. 

 
2. Val av mötesordförande 
Till mötesordförande valdes Carina Wiman. 

 
3. Lokalklubbsstyrelsens anmälan om protokollförare 

Anmäldes att lokalklubbsstyrelsen utsett Susanne Johansson till protokollförare under 
medlemsmötet.   
 
4. Fråga om medlemsmötet har blivit stadgeenligt utlyst 
Lokalklubbsstyrelsen anmälde att utlysning om medlemsmötet skett enligt normalstadgar 
för lokalklubb inom Svenska Brukshundklubben genom utskick av medlemsbrev till samtliga 
medlemmar, samt annonserat i klubbens Facebook-grupper.  
 
Mötet beslutade att förklara medlemsmötet stadgeenligt utlyst. 

 
5. Upprättande av röstlängden 
Efter genomfört upprop fastställde mötet röstlängden till 26 st. röstberättigade medlemmar 
närvarande (Bilaga 1).   

 
6. Val av två justerare tillika rösträknare, att jämte mötesordföranden justera protokollet 
Mötet beslutade att välja Ulla Blomberg och Monica Nyström att jämte ordförande justera 
protokollet. 

 
7. Fastställande av dagordningen och anmälan av övriga frågor. 
Ordförande föredrog lokalklubbsstyrelsens förslag till dagordning. Det noterades att fel 
datum stod på dagordningen. 
 
Ett förslag har kommit lokalklubbstyrelsen till handa: Hoopers och diskuteras under punkt 
10.  

 
Medlemsmötet beslutade att fastställa förelagda dagordning med ovan justering och övriga 
frågor, Valberedningens förslag till ny styrelse inför Årsmötet 2026 samt “Save the date” för 
årets julbord. 

 
8. Information från styrelsen 

Styrelsen har i år haft 7 st styrelsemöten sen senaste medlemsmötet. 
 
Två föreläsningar har genomförts, en med Maria Brandel och en med Niina Svartberg 
 
Altanen har byggts om, vilket legat utanför budget. Det kommer komma fler utgifter som 
rör altanen, som t.ex lagning av hängrännan. För att undvika att altanen förstörs kom ett 
förslag upp att ta bort taket ovanför dörren. 
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Larmet, vi behöver byta larmsändare. Offerter har inkommit och de ska utvärderas och 
ev fler begäras in. Även detta ligger utanför budget och det är osäkert om utbytet 
kommer ske i år eller nästa år. 
 
Elmätaren är utbytt. 
 
Ett arbete har gjorts att digitalisera dokumenthanteringen för klubben genom att en 
gemensam mapp på Google Drive har upprättats. Styrelsen använder numera enbart 
digital signering av mötesprotokollen. Så småningom ska även HUS och TÄS bli en del av 
denna digitalisering och kommer inledas med utbildning i hur det fungerar. 
 
Gräsklipparen har varit på service, även detta utanför budget. 
 
Vi har genomfört ett läger med 47 deltagare och ett försök ska göras att genomföra ett 
även nästa år. 
 
Klubbkläder: New dog finns kvar och klubben har även inlett ett samarbete med Arrak 
där vi kommer få en egen klubbsida som det går att köpa kläder med vår logga på till 
rabatterat pris. 
 
En dialog förs med kommunen angående bl.a. arrendekontraktet vad gäller mark, 
agilitybanan, parkering, skyltar mm. Vi har mottagit ett första förslag från kommunen 
som styrelsen går igenom och kommer ge förslag på ändringar i, bla kommer en önskan 
om längre arrendeperiod efterfrågas. 
 
Det har blivit problem med vildsvin och även detta ska tas upp med kommunen och 
troligen även tas med i arrendeavtalet om tex stängsel kommer behövas i framtiden. 
 
Vi är nu med i Tyresös föreningssida och Kultur- och fritidsförvaltningen har varit och 
besökt styrelsen och berättat vad de kan vara till hjälp med. 
 
Styrelsen har skickat kommentarer angående kommunens förslag att anlägga en 
frisbeegolfbana i nära anslutning till våra planer. 
 
Bågskytteklubben har bett om ett möte för att prata om hur vi kan hjälpa varandra vid 
olika evenemang mm, ett första möte kommer genomföras i februari 2026.. 
 
Det har blivit en ny distriktsstyrelse som med jämna mellanrum bjuder in till digitalt fika. 
Distriktet besöker även klubbarnas styrelser och kommer den 2/12 besöka oss på ett 
styrelsemöte dit även TÄS och HUS är inbjudna 
 
Ekonomin ser bra ut. Johanna redogjorde för dagsläget som just nu visar ett resultat på 
-46 000. På banken finns ca 275 000 kr. (Se bilaga 2 ekonomisk rapport)  
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Klubben kommer få en egen postlåda så att inte medlemmar i styrelsen behöver stå med 
egna adresser på tex fakturor, abonnemang mm.  
 

9. Rapport från kommittéer/sektorer 
a. Tävling (TÄS): Ett flertal tävlingar har genomförts och det återstår 1 söktävling i 

höst. Vårens tävlingar är inlagda i SBK Tävling. TÄS söker SÖK-figuranter till 
tävlingen den 30/11. Är man intresserad anmäler man sig till Malin eller Lena L. 

  
b. Rally: Tävlingen i maj hade 93 starter. I vår anordnas tävlingar den 26/4 

(Nybörjare + Avancerad) samt den 24/6 (Avancerad + Mästare). Även här behövs 
funktionärer. Vi har en skrivare under utbildning - Yvonne W. Den befintliga 
rallykommittén som hittills enbart haft hand om tävlingsdelen av vår 
rallylydnadsverksamhet har utökats från 3 - 8 personer och omfattar nu även 
träningsdelen. Monica N har fortfarande hand om tävlingsdelen medan Susanne 
samordnar träningsdelen. Vi hoppas med detta kunna få ett närmare band 
mellan tävling/funktionärer/träning. Vi har under hösten haft en lite annorlunda 
öppen träning som vi tror varit uppskattad  och vi hoppas kunna fortsätta 
utveckla tisdagsträningarna så de passar så många av våra rallyutövare som 
möjligt.  
 

c. Utbildning (HUS): HUS har genomfört en instruktörsutbildning och nu har vi fyra 
nya instruktörer på klubben. Det har genomförts 21 kurser med totalt 128 
deltagare och 36 olika raser. Vi behöver se över priserna på kurser och arvoden 
så balansen mellan det som går till klubben resp. instruktörer blir korrekt.  
 
Hundrundan har körts varannan vecka men vi tappar tyvärr deltagare troligtvis på 
att den inte körs varje vecka. I dagsläget finns det ingen möjlighet för 
instruktörerna att mäkta med en tätare hundrunda. Genomsnittet har varit cirka 
12 deltagare per onsdag.  
 
Studiefrämjandet har hjälpt till med kursadministrationen men det har gett 
merjobb för instruktörerna på olika sätt. HUS tittar över om det går att ha kvar 
dem som samarbetspartner men att ta hem arbetet med kursadministrationen.  
 
En fråga dök upp om det är ok att bjuda in instruktörer till kurser som inte är 
utbildade SBK instruktörer. Svaret är ett absolut JA. 

 
d. Agility: De är på gång en kurs i vår med en inhyrd instruktör. Sektionen börjar 

komma igång och har sin träning varannan onsdag, då det inte är hundrunda. 
 

e. Kök: Ingen mer dricka köps in i år. 
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f. PR: Nyhetsbrevet har bytt namn till medlemsbrev. En mätning har 
gjorts på antalet visningar på de inslag som framför allt Carina gjort på vår 
huvud-facebooksida. Från 200 till ca 4 500 visningar. En fråga dök upp om vilka 
som kan publicera på denna sida och alla sektioner samt styrelsen ska ha tillgång 
till detta. Hemsidan behöver uppdateras lite här och där. 

 
g. Plan & Stug: Efter lång och trogen tjänst kommer Hasse inte längre vara ansvarig 

för “Plan och stug”. Vi efterlyser någon som kan ta över efter honom. Intresse 
anmäls till styrelsen. 

 
h. Tjänstehund: Inget specifikt att rapportera men vår nya medlem Lisbeth Sjöberg 

kommer samarbeta med Milan inom Tjänstehundskommitén. 
 

10. Förslag på uppstart av Hoopers i TBK 
Agneta F redogjorde för de prova på dagar som genomförts med gott deltagande, ca 
8-10 pers per gång. Hon ställer frågan om klubben kan erbjuda träning en gång/vecka. 
Utrustningen kan placeras i agilityboden. Hoopers skulle isåfall vara en del av 
agilitysektorn. Det mötet behövde besluta om var om vi ska anordna Hoopers på TBK 
och om kostnaden för utrustning på ca 8000 kr ska tas med i nästa års budget.  
 

11. Beslut i ärenden enligt punkt 10:  
Mötet beslutade att ta med Hoopers som en del i agilitysektorn och därmed även ta 
höjd för inköp av material i nästa års budget.  
En öppen omröstning genomfördes med resultatet 17 röster för och 6 st emot och 3 st 
valde att ej rösta.  

 
12. Övriga frågor för diskussion (ej beslut) 

Valberedningen redogjorde för sitt arbete som resulterat i att de just nu inte har några 
vakanser inför årsmötet. Förslaget är publicerat på FB och hemsidan.  
 
Julbordet blir av den 9/12 och mer info kommer om detta. 

 
13. Mötets avslutande 

Mötet avslutades av ordförande. 

 

Protokollet signeras av: 

Carina Wiman, Mötets ordförande 

Susanne Johansson, Mötets sekreterare 

Ulla Blomberg, Justeras 

Monica Nyström, Justeras 
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BILAGA 2 Ekonomisk rapport 
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